
Vážení přátelé, 

zasílám pár doplňujících informací k závodům na Mělicích: 

- Příjezd je nyní bez omezení, u Valů je nově otevřený most. 

- Parkování je předjednané v areálu Marina klubu, kam vám doporučuji vjet a nezkoušet zaparkovat někde 

v lese, protože byste mohli být odtažení.  

- Parkovné (asi 50 Kč) se bude vybírat při vjezdu. 

- Máme vyhrazenou část kempu „na špici“ což je při vjezdu zadní část. 

- Spaní je předjednané také v zadní části a nocležné se bude vybírat podle stanů navečer. 

- K dispozici bude velký pártystan, i pro večerní promítání pozvaných letošních přeplavců. Také budeme mít 3 

plynové ohřívače, pro zmrzlé děti. 

- Plaveme na okruhu 1660 m a 500 m, tak jak je uvedeno v rozpisech, ale na jiném místě viz. mapky 

- V sobotu bude možnost zaplavat si mimo soutěž ČP noční plavání, ale na to se bude přihlašovat až 

odpoledne 

- V neděli bude možnost si zaplavat štafetu 4x500m mimo soutěž ČP s podmínkou alespoň jedna žena / dívka a 

jeden starší 40 let. Nemusí jít o štafetu klubovou. Přihlašovat se bude během neděle a startovné není žádné. 

- V neděli po skončení budeme vyhlašovat vítěze ČP žactva a kadetů, prosím neodjíždějte. 

- Aktuální teplota vody 21.9˚C 

Těšíme se na vás, Za SCPAP Aleš Rucký 

 

 

 


